{3 FUSESC |z
DE SEGURIDADE SDCI.&L

\/3 ‘Blg=1"
1M valores

fvenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - B2 andar
CEP B&015-100 - Centro - Floriangpolis - SC

Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligagio gratuita)
central@fusesc.com.br - wwwi.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

8.779.011
128.709
80
8.650.221
1

19.704.541
19.704.541

3.874.865
639.177
3.235.688

15.031
15.031

32.373.448

VALOR
ALOCADO

574.368.710,44
499.910.962,01
3.371.091,07
70.166.190,79
920.466,57

47.350.492,29
47.350.492,29

28.191.834,67
24.784.217,97
3.407.616,70

61.583.612,10
5.656.385,66
55.927.226,44

14.951.279,02
14.951.279,02

0,00
0,00

15.351,54
15.351,54

726.461.280,06

% PARTIC.

79,07
68,82
0,46
9,66
0,13

6,52
6,52

3,88
3,41
0,47

8,47
0,77
7,70

2,06
2,06

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



