

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2021

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	8.779.011	574.368.710,44	79,07
TÍTULOS PÚBLICOS	128.709	499.910.962,01	68,82
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.371.091,07	0,46
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.650.221	70.166.190,79	9,66
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	920.466,57	0,13
RENDA VARIÁVEL	19.704.541	47.350.492,29	6,52
FUNDO AÇÕES	19.704.541	47.350.492,29	6,52
ESTRUTURADO	3.874.865	28.191.834,67	3,88
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	639.177	24.784.217,97	3,41
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	3.407.616,70	0,47
IMOBILIÁRIO	15.031	61.583.612,10	8,47
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	5.656.385,66	0,77
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		55.927.226,44	7,70
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		14.951.279,02	2,06
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		14.951.279,02	2,06
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		15.351,54	0,00
CAIXA E BANCOS		15.351,54	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	32.373.448	726.461.280,06	100,00